
 

 

 

 

関西支店 移転のお知らせ 

 

関西支店入居ビルの建て替え完了に伴い、新店舗へ移転いたします。 

お客様には何かとご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

記 

 

新 住 所    〒540-0036 

        大阪府中央区船越町２－２－１ 大阪府宅建会館                                                

新電話番号    06－6940－5577 

新 FAX番号    06－6940－5578 

 

移 転 日    平成 28年 4月 23日（土） 

業務開始日    平成 28年 4月 25日（月） 

 

※ 尚、電話・ＦＡＸにつきましては移転準備作業の為、ＦＡＸは４月２２日

（金）の午後４時以降、電話は午後５時以降不通となります。 

電話・ＦＡＸでのご連絡につきましては４月２５日（月）以降にて宜しくお

願い致します。 

以 上 


